1 Maciej

2 Jeremiasz

3 Jacek

4 Jarek

5 Szymon

6 Artur

7 Anna

8 Marcin

9 Hubert
10 Kinga

11 Barttomiej

12 Janina
13 Kinga

14 Mitosz
15 Joanna
16 Katarzyna
17 Kinga

18 Pawet
19 Gertruda
20 Grzegorz
21 Zbigniew
22 Rafat

23 tukasz

Wyniki ostateczne Biegu Kelneréw - Wista 2022

Lusinski
Bujok
Mencnarowski
Trzop
Gogotka
Tomiczek
Wisetka
Neter
Dragon
Bogdanik
Bogdanik
Martynek
Dobosz
Puczynski
Hubczyk
Zawada
Biatoniczyk
Krosny
Nadolna
Szalbot
Dopart
Warski
Karczewski

Bielsko-Biata
Wista
Cieszyn
Stryszawa
Ustron
Rudzica
Wista
Brondéw
Wista
Stryszawa
Stryszawa
Wista

Wista

Wist

Wista
Ochaby Mate
Sucha Beskidzka
Wista
Jaworzynka
Wista
Bielsko-Biata
Wista

Wista

Dom Weselny BARTEK

Karczma u Gazdy S.C. Cieszyn
Kompleks Weselny Tequila-Event
Restauracja Kacik Kulinarny
Catering weselny ,Prestige”
Browar Wista

Catering weselny ,Prestige”
Restauracja ORO Food and Wine
Beskidek

Kompleks Weselny Tequila-Event
DW POTOK Wista

Restauracja ORO Food and Wine
Tutto Pizza Pasta

Chata Olimpijczyka Jasia i Helenki
Restauracja " U Fojta"

Hotel Stok ****

Hotel Stok ****

Kacik Zbdjnicki
Chata Olimpijczyka Jasia i Helenki

00:05:21.3
00:05:23.0
00:05:56.4
00:06:26.0
00:06:31.8
00:06:42.4
00:06:48.0
00:07:18.0
00:07:23.5
00:07:28.4
00:07:37.5
00:07:44.3
00:07:47.5
00:08:14.6
00:08:15.7
00:08:45.1
00:09:23.0
00:09:26.8
00:10:30.1
00:19:48.2
DNF

DNF

DNF



